— 1 —

嘉市监党组〔2025〕61 号

各科室、所，大队及所属事业单位：

经研究决定：

郭天笑同志任区市场监督管理局党群工作科副科长，免去其

区市场监督管理局嘉定新城市场监督管理所副所长职务；

杨唯一同志任区市场监督管理局嘉定新城市场监督管理所

副所长，免去其区市场监督管理局江桥市场监督管理所副所长职

务。

免去晁殿峰同志区市场监督管理局执法监督管理科科长职

务。

— 2 —

特此通知。

中共上海市嘉定区市场监督

管理局党组

2025 年 12 月 5日

抄送：市市场监管局，区委组织部。

上海市嘉定区市场监督管理局办公室 2025 年 12 月 8日印发